[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019 года
             № 45
г.Томск
О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 17.01.2018 № 13

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 октября 2018 года № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»), в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 17 января 2018 года № 13 «Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Томского района должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» (в редакции постановления Администрации Томского района от 30.03.2018 № 93 «О внесении изменения в постановление Администрации Томского района от 17.01.2018 № 13»):

1) дополнить наименование и текст постановления, наименование и текст приложений после слов «кроме политической партии» словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Томского района»;
2) пункт 4 исключить.

2. Руководителям органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами, привести муниципальные правовые акты в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Управлению Делами Администрации Томского района официально опубликовать настоящее постановление и разместить на сайте Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами Постернак Я.М.
Глава Томского района                                                                    А.А.Терещенко
Солодкин Д.В.
40-86-30